Et an detur in hominis dispositione? Cevall. Comm. quæſt. 179. Covarr. *Praet.* cap. 38. num. 4. Castillo tom. 6. *controv.* cap. 167.

Et an repræsentans jure proprio succedat, vel excludatur, si repræsentatus succedere nequeat? Salg. part. 2. *Labyr.* cap. 25. à num. 1:

Et quod non est in successione, quæ non fit jure hæreditarii. Molina lib. 3. de *Primog.* cap. 6. in *princ.* & à num. 40. & cap. 8. num. 13. 14.

Et excludatur ex eo, quod major tempore mortis ultimi possessoris vocetur. Molina lib. 3. de *Primog.* c. 8. num. 20.

Et an inter ascendentes succidentes? Gomez in l. 6. Taur. num. 5. & 6.

D. de Castejon Alphab. Juridic. Tom. II.

Universidad Carlos III de Madrid. Biblioteca

Et an eam excludat clausula, *Salva gradus prerogativa?* Riccius part. 4. collect. 1297.

Et an conceptus post mortem avi, patris personam, in avi successione repræsenteret? Surd. decis. 130. Gom. lib. 1. var. cap. 1. à num. 11.

Et ex quibus exclusa repræsentatio censeatur? Giurb. de *Fend.* §. 2. gloss. 7. à num. 59.

Et an ex proximioris vocatione? Guzman *veritat.* juris 6.

REPVDIA.

Vide verb. *Divortium.*

Repudio nulla erubescit. Senec. lib. 3. de *Benefic.* à cap. 16.

REPUDIATIO HÆREDITATIS.

ABSTENSIUS.

De hæreditatis repudione, Donell. lib. 7. Comm. cap. 7. Vigel. lib. 10. *Iur. Civil.* cap. 14.

Et quâ formâ sit facienda repudiatio? l. 101. tit. 18. part. 3.

Et quibus modis repudietur hæreditas? l. 18. tit. 6. part. 6.

Et ex quibus verbis, vel factis repudiata censeatur? Menoch. lib. 4. *præsumpt.* 102.

Et an ex transuersu temporis ad adeundum assignari? Valaſcus *consult.* 96.

Dicens, nolle ire ad hæreditatem, an iliam repudiare videatur? Cevall. Comm. quæſt. 628.

Filius an possit legitimam patris acceptare, & ejus hæreditatem repudiare? Gomez lib. 1. var. cap. 19. n. 20. vers. *Sexto*, Cevall. Comm. q. 711. Giurb. *ad confuetud.* cap. 5. gloss. 6. num. 22.

Ethæres potest hæreditatem repudiare, legatum vero acceptare, l. 2. tit. 9. part. 6. Gomez in l. 21. *Taur.* Vela differ. 38. à n. 20. & 26. Aylon. ad *Gom.* lib. 1. cap. 10. num. 20. & seq.

Et idem in melioratione, & majoratu admittitur. Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 17. fol. 362. vers. *Y lo que,* & seqq. Gomez in l. 21. *Taur.* & lib. 1. var. cap. 10. à n. 20.

Et an substitutus, patris repudiare, filii vero hæreditatem adire? l. Sed si plures 10. §. *Filio impuberi 2. de vulg. & pupil.*

Partem hæreditatis repudians, an totam repudiare videatur? Gomez lib. 1. var. cap. 10. num. 17. & seqq. Cevall. Comm. quæſt. 712.

Et an sit repudiatio individua? Gomez lib. 1. var. cap. 12. n. 33. Salg. part. 2. *Labyr.* cap. 25. à num. 74.

Et an possit, adita hæreditate, ejus res particularis repudiari ab hærede hæredis Gomez ubi proximè.

Repudians hæreditatem patris, ejus judicium approbare videtur. Molina lib. 1. de *Primog.* cap. 3. n. 36.

Ius non quælitum, potest repudiare, qui nec alienare, & nec donare alterius respectu quit. Molin. lib. 2. de *Primog.* cap. 3. num. 42. & seq.

Hærede repudiante hæreditatem, eam restituere debet, & quid amittat, vel conservet, l. 4. ubi Greg. gloss. 2. tit. 6. part. 6.

Semel adita hæreditas repudiari nequit, l. 18. tit. 6. § part. 6. Carlev. de *jud.* tit. 3. disput. 9. num. 7.

Et quid si portio accrescendi jure deferatur, an possit repudiari? d. l. 18. Gomez lib. 1. var. cap. 10. num. 27. Carlev. ubi suprà.

Et an hæritas pupilli repudiari possit ab hærede, qui patris adivit? Gomez lib. 1. var. cap. 10. num. 20. vers. *Quinto.*

Abstenta tamen à filio exigi potest, & quanto tempore? l. 20. tit. 6. part. 6. Gomez lib. 1. var. cap. 9. num. 24. vers. *Confirmatur,* & num. 31. Cevall. Comm. quæſt. 105. Giurb. ad *confuetud.* cap. 5. gloss. 6. à num. 24.

Et an à filio emancipato? Gomez ubi proximè, Cevall. Comm. quæſt. 627.

9 Si instituatur hæres ab intestato succedens, an si ab intestato repudiet, ex testamento repudiare videatur? l. 19. tit. 6. part. 6.

Et an qui ex testamento, & ab intestato succedere quit, simpliciter repudiando, utique successioni renuntiassè videatur. Gomez lib. 1. var. cap. 9. num. 30.

Et an repudians ex testamento, & ab intestato succedens, in edictum, Si quis omessa causa, incidat Gomez ubi suprà, num. 29.

10 Viventis hæreditas an, & quomodo repudiari possit? Molin. lib. 2. de Princ. cap. 3. num. 1. & à num. 5.

11 Ius repudiandi an sit in bonis, vide verb. Aditio.

12 An in repudiatione hæreditatis sit locus remedio legis 2. C. de rescind. vendit. Hermos. in l. 56. gloss. 4. num. 113. tit. 5. part. 5.

13 Repudiatio hæreditatis ad favorem unius facta, an pro sit omnibus cohæreditibus? Riccius part. 7. collect. 2670.

Et pluribus institutis filiis, uno repudiante, qui in ejus portione succedant? Covarr. Pract. cap. 38. n. 2.

14 Repudiata patris hæritate, an avi aditri possit? Faber de error. decad. 29. error. 7. & 8.

15 De abstensione filiorum, ejus effectu, & quibus competat? Gomez lib. 1. var. cap. 9. à num. 20. & num. 15. Vela dissert. 1. à num. 42. Valasc. de Partition. cap. 15.

Et an suus hæres, qui testamento se abstinet, ab intestato succedens, in edictum, Si quis omessa causa testamenti, incidat? Faber de Error. decad. 32. error. 5.